２３郡教管第７６９号

平成 23年１０月５日

保護者各位

郡山市教育委員会教育長

   （公印省略）

個人積算線量計の配付について（お知らせ）

  このことについて、下記により、御希望のありました方へ、個人積算線量計を配付

いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 実施期間

  第１回目 平成２３年１０月 ５日（水）から平成２３年１１月 ７日（月）

  第２回目 平成２３年１１月 ７日（月）から平成２４年 １月１０日（火）

  第３回目 平成２４年 １月１０日（火）から平成２４年 ３月 １日（木）

２ 結果報告について

  バッジ回収後、約２週間後に、各学校へ結果報告書を送付し、学校から各保護者

へ送付いたします。

３ 生活記録票について

⑴ 部活動、外遊び、休日の外出などの屋外活動及び自宅、学校などの屋内活動の

記録をお願いします。毎日の生活記録を作成しておくことで、測定結果を確認す

るうえで参考になりますので、忘れずに記録をお願いいたします。

 ⑵ 第２回目、第３回目開始時に学校へ提出してください。

４ その他

⑴ 機器の取扱いについては個人積算線量計Ｑ＆Ａを参考願います。

⑵ 交換日に付け忘れ等がないよう注意してください。

＜問い合わせ＞

郡山市教育委員会事務局学校教育部学校管理課

電話９２４-３４２１